

اخبار دیپلماسی

جان کری:

ایرانی‌ها هیچ وقت قصد ساختن بمب نداشتند

وزیر امور خارجه آمریکا در گفت‌وگو با شنبکه تلویزیونی ان بی سی گفت: اعتراض به تصویب توافق هسته‌ای در شورای امنیت درست نیست. به گزارش «انتخاب»، جان کری در باره انتقادات از تصویب برنامه جامع اقدام مشترک در شورای امنیت وصحت‌هایی مبنی بر دست رفتن حق کنگره برای بررسی آن، گفت: اصلا به این صورت نیست و این واقعیت ندارد. در حقیقت همان طور که امروز نیز گفتیم در دو مورد در دولت قبلی قبل از آن که کنگره اجازه جنگ را صادر کند، سازمان ملل متحدر آی اچ. مجری پرسید مخالفان می‌گویند قصد دارند ۲۰ میلیون دلار (علیه توافق) تبلیغات رسانه‌ای به راه اندازند. شما چگونه می‌توانید با آن مقابله کنید؟ جان کری گفت: بسیاری از چیزهایی که من دیدم حقیقت ندارد. من فکر می‌کنم کنگره به واقعیت‌ها متکی خواهد بود. ما فرصت خواهیم داشت و این فرصت از این هفته شروع می‌شود. ما یک تیم در کنگره خواهیم داشت که نمایندگان کنگره گزارش خواهیم داد. ما فرصت برگزاری جلسه استماع را خواهیم داشت. آنها مسلما پرسش‌های زیادی از ما خواهند پرسید و من فکر می‌کنم حقایق روشن می‌شوند. واقعیت ساده این است که آنها در هیچ یک از این تبلیغات واقع‌گرایانه جایگزین ندارند بلکه فقط می‌خواهند این توافق را از بین ببرند و این وضع غیر قابل قبول است زیرا در آن صورت ایران با تمام قوا به سمت بمب خواهد رفت. وزیر خارجه آمریکا تصریح کرد: بنابراین افرادی که در باره مقابله با این مسأله (رئیس‌مدن ایران به زمین) طی ۱۵ یا ۱۰ سال یا هر زمان دیگری نگران هستند، ناخواسته می‌خواهند همین الان با آن مقابله کنند و حقیقت این است که منظور آنها احتمالا جنگ است و می‌گویند این کار از طریق مذاکره انجام نمی‌شود.

جان کری گفت: (ایرانی‌ها) به هیچ وجه قصد ندارند بار دیگر به میز باز گردند و مذاکره کنند. به هیچ وجه هم‌کاران ما قصد ندارند تحریم‌ها را تحویل کنند. بنابراین این روند مخرب است. که بر خلاف احساس مشترک است. جان کری گفت: یک نکته مهم دیگر در اینجا این است: این افراد می‌گویند باید در آینده سلاح هسته‌ای تولید خواهند کرد. آنچه که (آنچه که سابقه می‌گیرند این است که آنها در سال ۲۰۰۳ یا در همان زمان‌ها در دولت قبلی سانسور فیزیوها و مواد شکاف پذیر بیشتری به دست آوردند. آنها مواد شکاف‌پذیر کافی برای تولید ۱۰ تا ۱۲ بمب داشتند. آنها دانش چرخه سوخت را داشتند. آنها در آن زمان هیچ چیز به جز تمایل برای ساخت بمب کم نداشتند. وی تأکید کرد: بنابراین کسانی که می‌گویند آنها طی ۱۵ سال بمب خواهند داشت در حال نادیده گرفتن این حقیقت هستند که آنها تاکنون می‌توانستند این کار را انجام دهند. همچنین اگر این توافق نباشد و شما فقط وقت را هدر دهید، هیچ کاری برای جلوگیری یا متوقف کردن آن انجام‌نناده‌اید.

فابیوس هفته آینده به تهران سفر می‌کند

وزیر امور خارجه فرانسه هفته آینده در سفری عازم تهران می‌شود. به گزارش فارس، «لوران فابیوس» وزیر امور خارجه فرانسه در گفت و گو با شبسکه رادیویی «فرانس اینتر» از سفر خود به ایران طی هفته آینده خبر داد و اعلام کرد که در این سفر با «حسن روحانی» رئیس جمهوری کشورمان دیدار و گفت و گو خواهد کرد. وی در گفت و گو با فرانس اینتر اظهار داشت: «من هفته آینده به ایران سفر خواهم کرد و همه شرایط برای این سفر مهیاست». بنابر اعلام منابع نزدیک به وزیر امور خارجه فرانسه، سفر فابیوس به ایران طی روز ۲۹ جولای جاری صورت خواهد گرفت. وزیر امور خارجه فرانسه هفته گذشته در بی جمع‌یتن مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ در وین اتریش، از تصمیم خود برای سفر به ایران خبر داده بود. اما زمان مشخص و جزئیاتی را در خصوص این سفر اعلام نکرده بود. سفر فابیوس به ایران، نخستین سفر وزیر امور خارجه فرانسه به کشورمان از ماه می سال ۲۰۰۵ تاکنون خواهد بود.

مورگرنی به زودی به تهران سفر می‌کند

مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در یک کنفرانس خبری از سفر به تهران در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش فارس، «فریدیکا مورگرنی»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز دوشنبه اعلام کرد قصد دارد برای حمایت از گام اولیه «برنامه جامع اقدام مشترک» (برجام) به تهران سفر کند. مورگرنی بعد از نشست وزرای خارجه اتحادیه اروپا در یک کنفرانس خبری گفت: «کار ما را با تبادل نظر درباره نتایج حاصل شده درباره ایران با وزیران آغاز کردیم». او با اشاره به تصویب سند برنامه در شورای امنیت افزود: «این توافق است که تضمین خواهد کرد ایران قادر به دستیابی به سلاح هسته‌ای نخواهد بود. توافقی که برای امنیت کشورهای همسایه و منطقه خوب است».

توضیحات هسته‌ای وزیر خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی در مجلس

باج نداده‌ایم

صالحی: شهادت می‌دهم آنچه به دست آوردیم، دستاوردی تاریخ ساز است



حتی همه کشورها را تشویق کرد که برای توسعه آن با ایران همکاری کنند.

محمدجواد ظریف در ادامه سخنان خود این ادعا را که برنامه جامع اقدام مشترک کاملاً نفع ایران است رد کرد و با تأکید بر این که این توافق حاصل یک بده بستان است، گفت: «ما هیچ‌گاه ادعا نکرده و نمی‌کنیم که برنامه جامع اقدام مشترک کاملاً به نفع ایران است. باز تأکید می‌کنم که مذاکره اصولاً یک بده بستان است و تا زمانی که هر دو طرف به میزان قابل قبولی از خواسته‌های خود نرسیده باشند، هیچ توافقی شکل نمی‌گیرد. مسلماً ما برای رسیدن به خواسته‌های خود، در حوزه محدودیت‌ها و نظارت‌ها انعطاف‌ها و نرمش‌هایی داشته‌ایم. اما این انعطاف‌ها همگی هدفمند و با محاسبه کافی صورت گرفته است.» ظریف گفت: «شما نگاه کنید: فرای اعلام توافق در وین، توماس فریدمن، خبرنگار مشهور و برجسته آمریکایی، در مصاحبه اختصاصی از رئیس جمهوری ایران که فرای تحقق این برخی محدودیت‌ها با نظارت پذیرفته شود.» وی در ادامه به دستاوردهای ایران از توافق اشاره کرده و گفت: «بزرگترین دستاورد ما این است که توان ایران را برای تبدیل شدن به کشوری در آستانه قدرت اتمی در ۱۰ سال آینده از بین ببریم؟ چرا نتوانستیم زیرساخت‌های غنی‌سازی ایران را به طور کامل رچینیم؟ ظریف در ادامه به برخی از سوالات نمایندگان مجلس نیز پاسخ داد. پس از آن گزارشی از نتایج مذاکرات هسته‌ای، لاریجانی از وزیر امور خارجه سؤال کرد: نکته‌ای هم در برجام و هم در قطعنامه بود که زمان خاتمه تحریم‌ها حداکثر ۱۰ سال است و اگر آژانس

گزارش

وزیر دارایی پیشین یونان در گفت‌وگو با سی‌ان‌ان:

سپراس باید بین خودکشی و اقدام یکی را انتخاب می‌کرد

«یانیس واروفاکیس»، وزیر دارایی مستعفی دولت آتن در اظهاراتی اذعان کرد که یونان در مذاکره با وام‌دهندگان بر سر بسته نجات مالی مرتکب اشتباهاتی شده است، هر چند که همچنان وام‌دهندگان بین‌المللی را عامل مشکلات به وجود آمده در کشورش می‌داند. سیاستمدار جنجالی یونان در نخستین مصاحبه تلویزیونی بین‌المللی خود پس از کناره‌گیری از وزارت دارایی دولت آتن در گفت‌وگو با «کرپسنت امن پور»، گزارشگر شبکه CNN عنوان کرد «ما اشتباهاتی را مرتکب شده‌ایم و در این مورد هیچ تردیدی وجود ندارد» و در ادامه اذعان کرد «ومن خود را مسئول شماری از آن‌ها می‌دانم».

واروفاکیس با اشاره به صندوق بین‌المللی پول، بانک مرکزی اروپا و کمیسیون اروپا گفت «اما حقیقت ماجرا این است که ترویسکای قدرتمند وام‌دهندگان تمایلی به دستیابی به توافقی منطقی، آبرومندانه و توام‌مانع‌متقابل نداشت».

اقتصاددان ۵۰ ساله یونانی در ادامه عنوان کرد «من تصور می‌کنم که بررسی نزدیک حقیقت، آنچه می‌گویم را آشکار خواهد کرد: آنها بیش از هر چیز به دنبال تحقیر و براندازی این دولت، یا دست‌کم حصول اطمینان از براندازی سیاست‌های دولت توسط خود آن بودند. از آن گذشته آنها به دنبال توافقی بودند که در لحظه ضامن بازگشت بخش اصلی پول‌هایشان باشد».

واروفاکیس برخلاف بسیاری از سیاستمداران ظاهری غیر رسمی دارد و تصاویری با کتی چرم در حال رانند موتورسیکلت بارها در رسانه‌ها منتشر شده است اما این حال سبک منحصر بفرد وی در گفت‌وگوهای بین‌المللی بر سر بحران مالی یونان بسیاری از هم‌پایانش آزار زد.

او در گفت‌وگوی اخیر تأکید کرد که دوران وزارت او با «استفعا» به پایان رسید و از این سمت «برکنار» شد. واروفاکیس در شب فراندوم بحث برانگیز یونان که به درخواست الکسیس سپیراس، نخست‌وزیر این کشور برگزار شده بود استعفاي خود را اعلام کرد. در شرایطی که اکثر یونانیان به سیاست‌های ریاضتی مورد نظر اتحادیه اروپا «نه» گفته بودند، دولت آتن کمی بعد به حمایت‌های واروفاکیس از اتحادیه اروپا برای دریافت بسته نجات مالی تن داد.

واروفاکیس در این خصوص عنوان کرد «مردم به این پیشروی و تظاهر «نه» گفتند اما در همان زمان فراندوم برای من کاملاً آشکار شد که موضع دولت به سمتی می‌رود که با آن موافقت کند». واروفاکیس اما با وجود استعفا از وزارت دارایی یونان با الکسیس سپیراس، رئیس پیشین خود ابراز همدردی کرد و گفت «ما با یک انتخاب روبرو شد: خودکشی یا اقدام». این سیاستمدار یونانی در ادامه گفت «الکسیس سپیراس تصمیم گرفت که بهتر است دولت به کار خود ادامه دهد و برنامه‌ای را اجرا کند که با مشایه آن مخالف بود». واروفاکیس در خصوص موضع خود در این باره عنوان کرد «فردای مثل من تصور می‌کنند که استعفایم در چنین شرایطی اقدامی شرافتمندانه‌تر و دراز مدت عملکردی مناسب‌تر خواهد بود اما من تصدیق می‌کنم که استندال ۲۰۰۴ و بمب‌گذاری در اتوبوس و قطار زیرزمینی لندن در سال ۲۰۰۵ نمونه‌هایی از این عوامل تحریک بود. استراتژی مورد نظر القاعده در ۷ مرحله به شرح ذیل تعیین شد است.

۱- بیداری مسلمانان جهان

۲- استخدام نیروهای جوان مسلمان و تشویق آنها به حمله به منافع غرب در کشورهای خود

۳- بعد از پیروزی در عراق، فعالیت گروه به سمت سرخ خواهد بود

۴- حمله به پایتگاه‌ها و جاهای نفت در کشورهای اسلامی

۵- اعلام رسمی خلافت اسلامی که برای دوره سال‌های ۱۳-۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ پیش‌بینی شده بود

۶- اعلام رسمی جهاد اسلامی به عبارت دیگر جنگ اسلام و کفر

۷- (برای پیش‌بینی القاعده) در سال ۲۰۲۰ میلادی، جهان زیر سلطه و نفوذ خلیفه اسلامی خواهد بود.

دیگر مطرح شده است که در بند ۱۸ برجام گفته می‌شود سازمان ملل پس از تأیید آژانس از تکلیفی که ایران انجام داده، تحریم‌ها را تعلیق می‌کند، معنای آن لغو است یا تعلیق؟ و ظریف در پاسخ گفت: اصلا تعلیق هیچ جای نایمده است، در هیچ جای برجام تعلیق نیامده است؛ هر کس تعلیق ترجمه کرده اشتباه کرده است.

علی اکبر صالحی: دروین‌های ما بیشتری نسبت به لوزان برداشتیم

علی اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی نیز پس از ظریف پشت تریبون قرار گرفت و توضیحات مفصلي درباره ابعاد فنی توافق وین ارائه کرد. وی با بیان این که شهادت می‌دهد در وین آنچه که به دست آمده دستاوردی تاریخ‌ساز است، با اشاره به این که ایران در وین در امور فنی های‌گام بلندتری را نسبت به لوزان برداشته است، گفت: «فکر عمومی مسائل مختلفی در این باره مطرح کرده که البته گاهی متناقض بوده است. می‌گویند شما در این ۱۰ سال سانتر فیزیوها IR۸۰۷ تا ۱۰ سال گذشته می‌شود. می‌گویم اصلا IR۸۰۷ تا ۱۰ سال طول می‌کشد که تا یک سانتر فیزیو IR۸۰۷ ما هم اکنون داریم به مرحله تولید انبوه برساییم. از حالا اگر وی IR۸۰۷ کار کنیم، یعنی یک مختصر روی آن کار کرده‌ایم و اگر شتاب به کار داریم ۸-۷ سال طول می‌کشد. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه جلسه از صالحی پرسید: انتقال سوخت بوشهر به خارج از کشور آیا پذیرش محدودیت تلقی می‌شود یا خیر؟ صالحی پاسخ داد: انتقال سوخت مصرفی بوشهر در قراردادی که ۲۰ سال قبل بسته شد، مورد قبول قرار گرفت. سوخت بوشهر به روسیه بر گردانده می‌شود. سوخت اراک هم به شرط آن که سوخت مصرف شده را به ایران برگردانند، به خارج انتقال می‌یابد. وی افزود: پس از آکتور، سوخت باید مصرف شده را به ایران برگردانند، به خارج انتقال می‌یابد. وی افزود: پس از آکتور، سوخت باید مصرف شده را به ایران برگردانند، به خارج انتقال می‌یابد. وی افزود: پس از آکتور، سوخت باید مصرف شده را به ایران برگردانند، به خارج انتقال می‌یابد.

نظرش را زودتر بدهد، زمان پایین‌تر می‌نماید؛ اما اخیراً نماینده آمریکا مطلبی را مطرح کرده است که ما بنا داریم ۱۰ سال اضافه کنیم که این، حتماً یک تناقض و تخلف است. این از آن جاهایی است که مجلس حتماً قبول ندارد که خارج از چارچوب برجام، آنها بخواهند چنین دعوی داشته باشند؛ شما در این زمینه توضیح دهید. ظریف در پاسخ گفت: ما به این حرف‌هایی که زده شده به شدت اعتراض کردیم و حتماً پیگیری خواهیم کرد؛ از رزشی هم نداره و قطعنامه کاملاً صریح است در پایان ۱۰ سال، نظرات شورای امنیت بر موضوع هسته‌ای ایران خاتمه پیدا خواهد کرد. لاریجانی در سوالي دیگر پرسید «این که می‌گویند فلان مطلب در برجام نیامده و در قطعنامه آمده و نقل آن نقض برجام نیست، چرانی می‌گویند در قطعنامه هم در محض نقض یک حکم قطعنامه، تحریم‌های سازمان ملل برمی‌گردد؟» که ظریف پاسخ داد: بر نمی‌گردد؛ اصلا قطعنامه جدید هیچ سازگار تنبیهی ندارد. وی ادامه داد: تهاست از بارگشت تحریم‌های گذشته طی روند طولانی ۶۰ روز حله و فصل اختلافات، برای موارد برجام است که باید از کمیسیون مشترک شروع شود و کمیته سه نفره نظارتی هم آن‌جا درست شده و می‌یابد. وی افزود: پس از رئیس سازمان انرژی اتمی پرسید: توقف غنی‌سازی در فردو برای ۱۵ سال آیا پذیرش محدودیت نیست؟ که صالحی پاسخ داد: در فردو ماهی ۱۷ کیلو و در نطنز ماهی ۲۰۰ کیلو غنی‌سازی خواهیم داشت که این عدد در یکسال از فردو ۲۰۰ کیلو و در نطنز ۲ تن است و نیاز ما ۳۰ تن در سال است. پس فاصله معناداری برای تولید این حجم مواد غنی‌سازی شده داریم.

القاعده در یک نگاه

اسیدمجید روئین تن |

امروزه شاخه‌های مختلف این گروه تحت عناوین زیر و در مناطق مختلف فعالیت می‌کنند. گروه عبدالله اعظم، گروه مرابطون، گروه انصار، گروه انصار الاسلام، جنبش جهادی شرق ترکستان، جنبش جهادی قزاق، اتحادیه جهاد اسلامی، جنبش اسلامی ازبکستان، جیش محمد، جماعت اسلامی، لشکر طالبان، جنبش توحیدی و جهادی غرب آفریقا، گروه جهادی مراکش، جنبش راجه سلیمان، مبارزین کردالقاعده

اسامه بن لادن بنیانگذار گروه القاعده از خاندان اشراف و امیران عربستان سعودی است، که سپه‌دار بیشتر شرکت‌های ساختمانی و تأسیساتی در عربستان و امارات متحده، قطر و دیگر سرزمین‌های اسلامی است. بن لادن پس از عملیات متعدد در کشورهای مختلف دنیا، خصوصاً بعد از عملیات ۱۱ سپتامبر نیویورک در فهرست دشمنان ایالات متحده آمریکا قرار گرفت و دولت آمریکا برای دستگیری و یا کشتن او جوایز متعددی در نظر گرفت، او پس از سال‌ها زندگی مخفیانه در مناطق مختلف خصوصاً در کوه‌های صعب‌گذر مناطق مرزی افغانستان و پاکستان نهایتاً در اول ماه می ۲۰۱۱ در حالی که به صورت ناشناس در خانه‌ای در نزدیکی پایتخت پاکستان زندگی می‌کرد، توسط نیروهای ویژه آمریکا کشته شد، جسد او پس از انجام آزمایش DNA، توسط نیروی دریایی آمریکا به آب انداخته شد، در حال حاضر فرد دوم این گروه، دکتر ایمن الظواهری، فرماندهی گروه القاعده و شاخه‌های زیرمجموعه آن را عهده‌دار است.

تأسیسات سازمان اکثر مناطق جهان را در بر گرفته است. برای نمونه به تعدادی از این عملیات به صورت مختصر اشاره می‌کنیم. عملیات جهادی در افغانستان، عملیات جهادی و انتحاری در عراق، عملیات جهادی و انتحاری در سوئد، عملیات مختلف در یمن و سومالی، حمله به مرکز تجارت جهانی در نیویورک ۱۹۹۲ میلادی، عملیات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱، عملیات در کشمیر و دیگر شهرهای هند، عملیات گسترده در کشورهای آفریقایی بعد از عملیات مختلف در گوشه و کنار جهان رفته رفته، گروه القاعده، فعالیت‌های خود را از طریق سایر گروه‌های وابسته و همفکر در نقاط مختلف جهان سرسومالی داد و در حال حاضر این گروه در کشورهای مغرب، سومالی، شبه جزیره عربستان، سوریه، پاکستان، بنگلادش و هندوستان، شاخه‌های فعال و گسترده‌ای دارد.

برای درگیر کردن هرچه بیشتر آمریکا و متحدانش ج تشویق و ترغیب کلیه گروه‌های اسلامی برای حمله به منافع آمریکا و متحدان او عملیات بمب‌گذاری در قطار مادرید اسپانیا در سال ۲۰۰۴ و بمب‌گذاری در اتوبوس و قطار زیرزمینی لندن در سال ۲۰۰۵ به عنوان عوامل تحریک بود. استراتژی مورد نظر القاعده در ۷ مرحله به شرح ذیل تعیین شد است.

۱- بیداری مسلمانان جهان

۲- استخدام نیروهای جوان مسلمان و تشویق آنها به حمله به منافع غرب در کشورهای خود

۳- بعد از پیروزی در عراق، فعالیت گروه به سمت سرخ خواهد بود

۴- حمله به پایتگاه‌ها و جاهای نفت در کشورهای اسلامی

۵- اعلام رسمی خلافت اسلامی که برای دوره سال‌های ۱۳-۲۰۱۲ تا ۲۰۱۶ پیش‌بینی شده بود

۶- اعلام رسمی جهاد اسلامی به عبارت دیگر جنگ اسلام و کفر

۷- (برای پیش‌بینی القاعده) در سال ۲۰۲۰ میلادی، جهان زیر سلطه و نفوذ خلیفه اسلامی خواهد بود.



آگهی فراخوان عمومی شناسایی متقاضیان بهره‌برداری از مجموعه CIP (جایگاه تشریفاتی اختصاصی)

ترمینال یک فرودگاه بین‌المللی مهرآباد

اداره کل فرودگاه بین‌المللی مهرآباد

اداره کل فرودگاه بین‌المللی مهرآباد در نظر دارد در راستای ارتقای سطح خدمات و تسهیلات مورد نیاز مسافرین، مستقبلین و مشایعین فرودگاه نسبت به **واگذاری مجموعه CIP (جایگاه تشریفات اختصاصی) ترمینال یک فرودگاه بین‌المللی مهرآباد** به مدت **۳ سال** در قالب انعقاد قرارداد واگذاری محل با رعایت لایحه قانونی واگذاری و تخلیه امکان و محل‌ها در فرودگاه‌های کشور مصوب (۱۳۵۸) و آیین‌نامه اجرایی آن، از طریق فراخوان عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط بخش خصوصی اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه **اشخاص حقوقی** واجد شرایط که دارای **توان مالی، مدیریتی و اجرایی لازم** می‌باشند، دعوت بعمل می‌آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ **۹۴/۵/۵** ضمن واریز مبلغ **۵۰۰,۰۰۰** ریال به شماره حساب **۹۰۳۳۰۰۹۰۳۰۰۱۲۷۶۸۴۹** نزد بانک ملی ایران در وجه اداره کل فرودگاه مهرآباد، با مراجعه به دبیرخانه اداره امور اداری به آدرس: فرودگاه مهرآباد – جنب ترمینال شماره ۲ – طبقه همکف نسبت به ارائه فیش واریزی و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.

محل و مهلت تکمیل و تسلیم اسناد: فرودگاه مهرآباد – جنب ترمینال ۲ – ساختمان اداره کل فرودگاه مهرآباد – طبقه همکف دبیرخانه حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ **۹۴/۵/۱۲**

لازم به ذکر است ارزیابی کیفی، کمی و شناسایی بهره‌بردار واجد شرایط با توجه به معیارهای مندرج در اسناد فراخوان معمول خواهد شد و شرکت در فراخوان هیچ‌گونه حق و حقوقی برای متقاضی ایجاد نخواهد کرد. ضمناً هزینه انتشار آگهی با برده فراخوان می‌باشد. مشخصات محل‌ها و فرصه‌های قابل واگذاری از طریق فرودگاه و سایت مربوطه به آدرس ذیل قابل ارایه خواهد بود. برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت: <http://riets.mporg.ir>

م/الف ۱۳۴۷